PAGE
3

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2014

№  1
	О плане работы Контрольно-ревизионной службы при Избирательной комиссии Владимирской области на I полугодие 2014 года

Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:

Утвердить план работы Контрольно-ревизионной службы при Избирательной комиссии Владимирской области на I полугодие 2014 года.

Председатель

Избирательной комиссии                                                               В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии                                                              Н.А. Ульева